
PATVIRTINTA 

Kėdainių r. Surviliškio Vinco Svirskio 

pagrindinės mokyklos  

direktoriaus 2011 m. rugsėjo 12 d. 

įsakymu Nr. V.2-11 

 
KĖDAINIŲ RAJONO SURVILIŠKIO VINCO SVIRSKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

UGDYMO TURINIO PLANAVIMO DARBO GRUPĖS VEIKLOS REGLAMENTAS 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Ugdymo turinio planavimo darbo grupė ( toliau – darbo grupė) - nuolat veikianti mokytojų 

grupė, kuri organizuoja ir vykdo mokyklos ugdymo plano rengimą, programų vertinimą.  

2. Darbo grupės sudėtį tvirtinta mokyklos direktorius įsakymu. 

3. Darbo grupė vadovaujasi LR švietimo įstatymu, švietimo ir mokslo ministro įsakymais, 

Bendraisiais ugdymo planais, Bendrosiomis programomis, kitais teisės aktais, mokyklos veiklą 

reglamentuojančiais dokumentais. 

 

II. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

4. Veiklos tikslas – ugdymo plano ir ugdymo programų sudarymas, koregavimas ir priežiūra. 

5. Uždaviniai: 

5.1. atlikti tyrimus dėl ugdymo plano galimybių išnaudojimo tenkinant mokinių   poreikius; 

5.2. tirti pasirenkamųjų dalykų,  dalykų modulių, papildomo ugdymo paklausą bei pasiūlą; 

5.3. vykdyti bei koordinuoti ugdymo dokumentų bei metodinės medžiagos rengimo darbus; 

5.4. konsultuoti mokytojus, teikti pasiūlymus bei rekomendacijas dėl individualių ugdymo 

programų rengimo. 

 

III. DARBO GRUPĖS FUNKCIJOS 
 

6. Darbo grupė vertina mokytojų parengtas organizuojamos veiklos programas, teikia 

rekomendacijas. 

7. Antrą mokslo metų pusmetį darbo grupės nariai pasiskirsto veiklos sritis ir atlieka apklausą 

mokinių poreikiams nustatyti dėl neformaliojo švietimo, dalykų modulių, laikinųjų grupių, 

pasirenkamųjų dalykų. 

8. Per gegužės antrą dešimtadienį apibendrinami apklausos rezultatai, analizuojama mokyklos 

veiklos įsivertinimo medžiaga, įvertinamas klasių komplektų skaičius ir sudaromas pamokų, 

neformaliojo švietimo valandų paskirstymo projektas. 

9. Darbo grupė iki  birželio mėnesio 20 d. mokyklos savivaldos institucijų posėdžių metu  pristato 

susitarimų dėl ugdymo proceso organizavimo atskirų punktų  projektą.  

10. Mokyklos bendruomenė supažindinama su einamųjų metų ugdymo plano projektu visuotinių 

tėvų susirinkimų metu ir mokyklos elektroninėje svetainėje. 

11. Iki rugpjūčio 25 d. galima teikti pasiūlymus ugdymo plano koregavimui. 

 

IV. ATSAKOMYBĖ 
 

12. Darbo grupė atsako už tai, kad papildytas einamųjų mokslo metų ugdymo plano projektas būtų 

pateiktas tvirtinimui rugpjūčio 31 dieną. 

PRITARTA 

Mokyklos tarybos 2011 m. rugpjūčio 31 d. 

protokoliniu nutarimu Nr. 7 


